Управление образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от 20.04.2012 года                                                                              №   92
О проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные  программы основного  общего образования, в  2011-2012 учебном году
В соответствии с  Законом Российской Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 №3266-1 (с изменениями и дополнениями), Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 19.03.2001 № 196, Положением о государственной (итоговой) аттестации выпускников IX и XI (XII)  классов общеобразовательных учреждений Российской Федерации (в ред. приказов  Минобразования России от 16.03.2001 №1022, от 25.06.2002 № 2398, от 21.01.2003 №135), письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 23.12.2010 №10-5/12 «Об использовании в 2010- 2011 учебном году письма  Федеральной службы по надзору  в сфере образования и науки №03-09/07 от 16.01.2009 «Об использовании в 2008/2009 учебном году нормативных документов и методических рекомендаций при проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, с участием территориальных экзаменационных комиссий», приказом департамент образования администрации Владимирской области от 30.03.2012 № 379 «О проведении государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные  программы основного  общего образования, в  2011-2012 учебном году», в целях установления форм и порядка проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших  образовательные программы основного общего образования, приказа УО от 09.04.2012  №165-од
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график и состав  экзаменационных комиссий для проведения итоговой аттестации выпускников 9-х классов 2011-2012 учебного года

	п/п
	Дата
	Каби

нет
	Класс
	Предмет
	Время
	Состав комиссии

	1.
	24.05
	32
	9в
	Математика (традиционная форма)
	10.00
	Пред. Денисова ИП
Уч. Елаева Т.И.
Асс. Смирнова ВФ

	2.
	24.05
	31
	9б
	Математика (обучающиеся на дому)
	10.00
	Пред. Денисова ИП
Уч. Матасова В.И.
Асс. Смирнова ВФ

	3.
	28.05
	32
	9в
	Русский язык (традиционная форма)
	10.00
	Пред. Елаева Т.И.
Уч. Галецкая Т.А.
Асс. Алексеева СВ

	4.
	28.05
	31
	9б
	Русский язык (обучающиеся на дому)
	10.00
	Пред. Елаева Т.И.
Уч. Галецкая Т.А..
Асс. Щербакова ЛИ

	5.
	29.05
	МБОУ СОШ №3
	9а,б
	Математика

(новая форма)
	10.00
	Сопровождающие:

Лихарев ЮА

Борисова ОП

	6.
	01.06
	27
	9ав
	Физкультура
	9.00
	Пред. Лихарева СА
Уч. Лихарев ЮА
Асс. Зайцев АН

	7.
	01.06
	32
	9аб
	Физика
	9.00

	Пред. Денисова ИП
Уч. Минаева ЕА
Асс. Кайзер АН

	8.
	01.06
	28
	9а,б
	География
	9.00

	Пред. Корнеева ИС
Уч. Борисова ОП
Асс. Чикунова ЛФ

	9.
	01.06
	МБОУ СОШ №2
	9а,б
	Биология

История

(новая форма)
	10.00
	Сопровождающий: Брусничкина МЛ

	10.
	05.06
	МБОУ СОШ №3
	9а,б
	Русский язык

(новая форма)
	10.00
	Сопровождающие:

Лихарев ЮА

Борисова ОП

	11.
	05.06
	35
	 9в
	Биология (традиционная форма)
	9.00
	Пред. Корнеева ИС
Уч. Кайзер АН
Асс. Минаева ЕА

	12.
	08.06
	31
	9б
	Химия
	9.00
	Пред. Денисова ИП

Уч. Кайзер АН
Асс. Минаева ЕА

	13.
	08.06
	27
	9б
	Физкультура
	9.00
	Пред. Зайцев АН
Уч. Лихарев ЮА
Асс. Борисова ОП

	14.
	08.06
	27
	9а,в
	ОБЖ
	9.00
	Пред. Ермолаева НЕ
Уч. Федоров ВС
Асс. Чикунова ЛФ

	15.
	08.06
	26
	9аб
	Иностранный язык
	9.00
	Пред. Корнеева И.С.

Уч. Журавлева ОН
Асс. Брусничкина МЛ

	16.
	11.06
	23
	9аб
	Обществознание
	9.00
	Пред. Корнеева И.С.

Уч. Ермолаева НЕ
Асс. Лихарев ЮА

	17
	11.06
	25
	9б
	ОБЖ
	9.00
	Пред. Лихарева СА.

Уч. Федоров ВС
Асс. Журавлева ОН

	18
	11.06
	30
	9б
	Информатика
	9.00
	Пред. Денисова И.П.

Уч. Зайцев АН.

Асс. Борисова О.П.

2. Педагогам проводить консультации согласно графику, утвержденному директором школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                            И.С. Корнеева